יצחק בן דוד (בנדה) באמצעות פמ"ד (אזרחי) עו"ד תהילה שמשון
משיבים

החלטה

המבקשת עותרת לעכב ביצוע החלטת בית משפט השלום בבאר שבע (כב' השופטת נועה חקלאי, סגנית הנשיא), מיום
16.1.23 בה דחה בית המשפט הבקשה לבטל הצו שניתן על ידי מר בן דוד, סמנכ"ל בכיר פיקוח ואכיפה במשרד להגנת
הסביבה, לפי סעיף 9 לחוק שמירת הסביבה החופית, התשס"ד - 2004, להסיר את מבנה הרפסודה הלבנה העוגן סמוך

למרינה באילת, ולנקוט אמצעים להשיב הסביבה החופית לקדמותה.

הבקשה היא לעכב ביצוע עד ההכרעה בערעור אשר הוגש על החלטת בית משפט קמא.

מובהר כי הרפסודה הלבנה היא משטח צף בעל יכולת שיט. מזה כארבעים שנה, הרפסודה מעוגנת באופן קבוע בסמוך
למזח באילת, ונתמכת על ידי רגליים הידראוליות.

ליום ההגשה מועד נדחה בפועל, להגשתן התוכניות השלמת לאפשר מנת ועל זו, החלטה מתן מועד נוכח אולם,
.21.5.23

יוזכר לצדדים כי הערעור קבוע לדיון לגופו, ביום 31.5.23.

ניתנה היום, י"א אייר תשפ"ג, 02 מאי 2023, בהעדר הצדדים.